
ZARZĄDZENIE NR 12/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 kwietnia 2019 roku  

w sprawie trybu wnioskowania o dofinansowanie 

przewodu habilitacyjnego i postępowania profesorskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 5 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w zw. z § 5 zarządzenia 

nr 50/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie zasad finansowania podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Warunkiem ubiegania się o sfinansowanie przewodu habilitacyjnego 

lub postępowania w sprawie o nadanie tytułu profesora jest złożenie do Prorektora 

ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy Międzynarodowej wstępnego wniosku 

wraz z opisem dorobku naukowego i publikacyjnego. 

2. Prorektor, o którym mowa w ust. 1, powołuje komisję w celu weryfikacji wniosku. 

3. Wynikiem pracy komisji, o której mowa w ust. 2, jest opinia w sprawie zasadności 

dofinansowania. 

4. Opinia, o której mowa w ust. 3, jest przekazywana do Rektora, który na jej 

podstawie podejmuje decyzję o dofinansowaniu lub odmowie dofinansowania 

przewodu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


